250 pessoas, com locação de espaço com infraestrutura necessária, materiais de comunicação (sinalização,
banners, divulgação online e convites), e alimentação no evento. Além disso, disponibilização de
deslocamento e diárias para até 50 pessoas.

Produto 3.3 — Realização de no mínimo 127 (cento e vinte e sete) reuniões presenciais com duração de
02h nas macrorregiões com a rede de multiplicadores, incluindo almoço e coffe break para 30 pessoas por
reunião.

Indicador: Número de eventos realizados e número de participantes.

 

Meta 4: Estruturação de Equipe de Trabalho e Gestão do TED

[...]

com locação de espaço com infraestrutura necessária, materiais de comunicação (sinalização, banners,
divulgação online e convites), e alimentação no evento. Além disso, disponibilização de deslocamento e
diárias para até 50 pessoas.

Produto
3.3

 Realização de no mínimo 127 (cento e vinte e sete) reuniões presenciais com duração de 02h nas
macrorregiões com a rede de multiplicadores, incluindo almoço e coffe break para 30 pessoas por reunião.

META 4  ESTRUTURAÇÃO
DE EQUIPE DE
TRABALHO E
GESTÃO DO TED.

unidade 1 3.858.518,40 3.858.518,40 DEZ/25 NOV/27